

<p>۲۳- جلوگیری از گسست درون سیستمی و توجه به تجربه‌ناپذیری حاکمیت.</p> <p>۲۴- جامع‌نگری و توجه به مشکلات مردم.</p> <p>۲۵- تبیین التزام فراگیر اجتماعی، اقتصادی، سیاسی و فرهنگی.</p> <p>۲۶- پرهیز از دنیاطلبی و جلوگیری از سوءاستفاده مسئولان و جدایی از مردم.</p> <p>۲۷- عدم ورود به دسته‌بندی‌های سیاسی از سوی دستگاه‌های حکومتی.</p> <p>۲۸- جلوگیری از رشد مفاسد اداری از طریق اصلاح ساختار اداری.</p> <p>۲۹- کاهش تفاوت سطح زندگی مدیران، مسئولان و گروه‌های مرجع با عامه مردم.</p> <p>۳۰- پاسخ‌گویی مناسب به انتظارات و توقعات مشروع مردم.</p> <p>۳۱- اطلاع‌رسانی و آگاهی‌بخشی به موقع به مردم در مورد موانع و مشکلات و استراتژی دولت در رفع نیازهای مردم.</p> <p>۳۲- مقابله با رانت‌جویی در نظام سیاسی.</p> <p>۳۳- افزایش توان انطباق‌پذیری نظام با تحولات اجتماعی و تغییر مدیران غیرمعتقد به نظام.</p>	<p>۵- بی‌اعتمادی مردم نسبت به کارآمدی نظام</p>	<p>بقا، استقلال، وحدت و یکپارچگی، تمامیت ارضی، عدالت اجتماعی، توسعه پایدار، ثبات سیاسی، حق فرهنگ (هویت ملی، رشد و تکامل دینی و اخلاقی)</p>
<p>۳۴- کادرسازی مدیران متعهد و متخصص.</p> <p>۳۵- ایجاد نظام شایسته‌سالار.</p>	<p>۶- وجود مدیران غیرمعتقد به اساس حاکمیت اسلامی</p>	
<p>(در بندهای قبل بیان شد).</p>	<p>۷- شکاف بین اقلیت‌های قومی، مذهبی و فرقه‌ای با نظام ۸- تضعیف دستگاه‌های اطلاعاتی، امنیتی، دفاعی و قضایی</p>	
<p>۳۶- شناخت و تقویت مؤلفه‌های فرهنگی هویت ملی از قبیل: - باورهای دینی، اسطوره‌ها و افسانه‌های ایرانی - آداب، رسوم و سنن دینی- ملی - نمادها (فولکلور و زبان فارسی، پرچم و سرود ملی، نمادهای زیبایی‌شناختی و معماری و طراحی ایرانی- اسلامی) - خاطرات و حافظه‌های جمعی و نقاط عطف تاریخی ایران (مقاومت در برابر تهاجمات خارجی، انقلاب اسلامی و دفاع مقدس) - مشاهیر ادبی، هنری، سیاسی، علمی، دینی و... - به رسمیت شناختن حقوق خرده‌فرهنگ‌ها در چارچوب هویت ملی - تقویت ارزش‌های مشترک بین خرده‌فرهنگ‌ها</p>	<p>۹- فقدان وفاق ارزشی بین آحاد و اقتنار جامعه از جمله بین نخبگان رسمی و غیررسمی ۱۰- ابهام مفهومی در مصالح و هویت ملی</p>	
<p>۳۷- بسط و توسعه اخلاق، معنویت و معرفت‌توحیدی و توجه به اهداف اخلاقی و ملزومات آن در توسعه‌های اقتصادی و سیاسی.</p>	<p>۱۱- تعارض بین هویت دینی و هویت ملی</p>	
<p>۳۸- تقویت مؤلفه‌های هویت ملی در مقابل فرایند جهانی‌شدن فرهنگی.</p>	<p>۱۲- گسترش نمادهای بیگانه با هویت فرهنگی و دینی مردم</p>	
<p>۳۹. پرهیز از قوم‌گرایی و تبارگماری در عرصه حاکمیت سیاسی.</p>	<p>۱۳- گسترش قوم‌گرایی و تبارگماری در حاکمیت سیاسی</p>	